

Hoppeloppeland Holding A/S
Åkirkebyvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 28 50 57 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Allan Hejsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoppeloppeland Holding A/S Åkirkebyvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 50 57 36
	Stiftet: 10. marts 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Hejsel, formand Dorthe Hejsel Jette Tværmose Hejsel Allan Hejsel
Direktion	Allan Hejsel
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Hoppeloppeland A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i formuepleje og besiddelse af aktier i det tilknyttede selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.879 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.073	-8.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.341.079	872.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-329.468</u>	<u>-312.780</u>
Resultat før skat	2.002.538	552.193
2 Skat af årets resultat	<u>-123.050</u>	<u>70.537</u>
Årets resultat	<u>1.879.488</u>	<u>622.730</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.112.279	872.973
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	228.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.232.791</u>	<u>-479.043</u>
Disponeret i alt	<u>1.879.488</u>	<u>622.730</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>12.019.823</u>	<u>9.907.544</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.019.823</u>	<u>9.907.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.019.823</u>	<u>9.907.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	17.550	140.600
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>62.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.550</u>	<u>140.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.985</u>	<u>545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.535</u>	<u>141.145</u>
	Aktiver i alt	<u>12.122.358</u>	<u>10.048.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.384.604	1.272.325
Overført resultat	376.282	1.609.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	228.800
Egenkapital i alt	5.260.886	3.610.198
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.853.972	6.430.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.861.472	6.438.491
Gældsforpligtelser i alt	6.861.472	6.438.491
Passiver i alt	12.122.358	10.048.689

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	399.352	2.088.116	0	2.987.468
Resultatandel	0	872.973	-479.043	228.800	622.730
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.272.325	1.609.073	228.800	3.610.198
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Resultatandel	0	2.112.279	-1.232.791	1.000.000	1.879.488
	500.000	3.384.604	376.282	1.000.000	5.260.886

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	329.194	312.780
Andre finansielle omkostninger	274	0
	329.468	312.780
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	123.050	-70.537
	123.050	-70.537
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	8.635.219	8.635.219
Kostpris 31. december	8.635.219	8.635.219
Opskrivninger 1. januar	1.272.325	399.352
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.341.079	872.973
Udbytte	-228.800	0
Opskrivninger 31. december	3.384.604	1.272.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.019.823	9.907.544
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hoppeloppeland A/S	Herning	100 %
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 18 t.kr. som ikke er indregnet i balancen pr. 31 december 2022.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldner kaution over for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter. Den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitutter udgør 4.793 t.kr. pr. 31. december 2022.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.